EXTRATO DO TA Nº 095/2019 EXATA VIGILÂNCIA PATRIMONIAL EIRELI-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço Nº 035/2017 com a empresa EXATA VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL EIRELI-ME (Processo Nº 385131/2017). OBJETO: O presente aditivo tem
por objetivo, renovar o Contrato de Prestação de Serviço nº 035/2017, modificando para
tanto, a CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA, que passa a vigorar com a
seguinte redação: “O prazo de vigência do Contrato Principal fica prorrogado por mais 12
(doze) meses, a partir de 28/12/2019.” SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de Oliveira
Caiado – Diretora Geral – OVG; Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e
Financeiro – OVG - Luiz Fernando Leite - Representante Legal da Contratada.